平成 30 年 11 月 19 日

電話医療通訳の利用促進事業
参加病院各位

公益社団法人 全日本病院協会
会長 猪口 雄二

「団体契約を通じた電話医療通訳の利用促進事業」に係る
アンケートの実施について（お願い）

 平素より当協会の活動につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
この度は、当協会にて実施中の厚生労働省「平成 30 年度 団体契約を通じた電話医療

通訳の利用促進事業」へご参加いただき誠に有難うございます。
さて、本事業へご参加いただく際の要件としてお願いしておりました、本事業に係る

アンケートを別添のとおり実施いたします。
業務ご多忙の折、誠に恐縮に存じますが、全ての参加病院よりご回答をいただきたく

ご協力のほど何卒宜しくお願い申し上げます。
なお、回答につきましては、11 月 30 日（金）までにメール又は FAX にて「JIGH メ

ディフォン事務局（全日本病院協会 団体契約係）」あてにお送りください。

○アンケート問合せ先・回答送付先

 JIGH メディフォン事務局 全日本病院協会 団体契約係

電話：050-3184-0922 FAX：03-6478-8286  E-mail：ajha2018@mediphone.jp

mailto:ajha2018@mediphone.jp